关于2019年研究生学科竞赛培育项目立项结果的公示

各相关研究生培养单位：

经个人申报，研究生培养单位推荐，2019年研究生学科竞赛共收到

项目申请书 42项，经研究生院组织专家评审，共评选出 8项作为 2019年

研究生学科竞赛培育项目，现将评选结果公示如下：

序号 项目类型 学院 项目名称 负责人 资助经费

1
“互联网+”大
学生创新创业

大赛

美设学院
宋瓷艺青岳州窑工

作室
张甜甜 0.4万

2
全国大学生课

外学术科技作

品竞赛

化工学院

掺氮石墨烯的可控

制备及其氧还原催

化机制研究

陈洋羊 0.4万

3

全国全日制教

育硕士学科教

学（英语）专

业技能大赛

外语学院

学科教学（英语）专

业教学技能大赛培

育项目

刘铭阳 0.4万

4
全国研究生数

学建模竞赛
信息学院

智能优化问题的数

学模型与求解方法
王希 0.4万

5
全国研究生移

动终端应用设

计创新大赛

信息学院

微流控芯片分析诊

断仪蓝牙交互及

APP设计

李金桂 0.4万

6
中国研究生电

子设计竞赛
信息学院

非接触式医用红外

感知仪恒温电路与

控制算法设计

赵舜楠 0.4万

7
中国研究生未

来飞行器创新

大赛

机械学院
水质监测四轴飞行

器
柳晨鹏 0.4万

8 专业技能大赛 物电学院
中学物理教学资源

的开发及应用研究
李子婧 0.4万

说明：

（1）本次申报获得立项的项目，培育经费分两期拨付，请各参赛队伍认

真组织，保证项目顺利进展，确保在 2019年报名参加竞赛，并提交竞赛

作品，争创高水平竞赛成果。

（2）相关二级学院需加强对项目的检查与指导，对项目建设开展不力的

项目，将减少或终止经费资助，直至撤销该项目。

（3）本次申报未获立项的项目，在明年赛事通知发布后，仍可报名参赛，

通过学校评审推荐的仍然可获得后期资助，请各位负责人继续完善项目。

（4）评选结果公示五天（1月 7日至 1月 11日），公示期内如有问题，

请联系研究生院教育办。教育办联系人：付亚子 ，电话：8646324，电子

邮箱：43064578@qq.com。

研究生院

2019年 1月 7日